
//^2-
^SMP RACING топливо

U'URII/E
ШТ МОТОРНОЕ МАСЛО

uEnergy YOKOHAMA
БУРЕНИЕ

G-DRIVE SMP РСКГ 3 этап_____________
Туринг, Супер-продакшн

Тренировка Туринг

Тренировка (20:00 Время) запущен в 11:20:00

Сорт, по лучшему кругу

30.07.2022 11:20

Поз. №
1
2
3 
4
5
6 
7
8
9 
10 
И 
12 
13

4
19
78
11
30
47 
17 
13
91
21
12 
25 
50

Спортсмен
Д.БРАГИН 
З.СЛУЦКИЙ 
Е.ФОКИН 
К.ЛАДЫГИН 
М.МИТЯЕВ 
Л.ТОЛКАЧЁВ 
П.КАЛЬМАНОВИЧ 
В.ГРЯЗИН 
А.СЛУЦКИЙ 
Р.ШАРАПОВ 
В.ШЕШЕНИН 
М.СОЛ ДАТОВ 
Е.ОРУДЖЕВ

Город_______
Казань 
Санкт-Петербур| 
Санкт-Петербур| 
Тольятти 
Тольятти 
Москва 
Тольятти 
Москва 
Санкт-Петербур| 
Мытищи 
Екатеринбург 
Москва 
Санкт-Петербур!

Заявитель_________
STC Taif motorsport 
ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГТИМ 
АМГ Моторспорт 
ROSNEFT
ROSNEFT
RUMOS Racing
STC Taif motorsport 
CARVILLE RACING 
ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГ ТИМ 
VRC-Team
ROSNEFT
CARVILLE RACING 
ЛУКОЙЛ РЕЙСИНГ ТИМ

ЛучшееВр
1:26.705
1:26.837
1:26.964
1:27.084
1:27.189
1:27.267
1:27.604
1:27.644
1:27.668
1:27.988
1:28.130
1:28.559
1:52.655

В круге
3
4
7
1
2
5
4
5
3
3

3
1

Раз.Лид

0.132
0.259
0.379
0.484
0.562
0.899
0.939
0.963
1.283
1.425
1.854
25.950

Разрыв

0.132
0.127
0.120
0.105
0.078
0.337
0.040
0.024
0.320
0.142
0.429
24.096

Общ.Вр
20:32.154 
20:25.496 
20:44.914 
20:14.424
21:15.820
21:36.037 
20:27.375 
20:27.871 
20:26.407
20:39.867
20:21.328 
20:06.331 
20:24.371

Руководитель гонки/ Х^омашк! 
Главный Секретар

МОСКВА

ая Анастасия (Москва) А22-111 ВК
УНАЛ

Russia^B/5fitТ'Оj SB спорт
РИА новости

TOUWNG САЯ CHAMPIONSHIP Лицензия на: Best Timing
Напечатано: 30.07.2022 11:41:49



$*РСКГ @ / SMP RACING
российской

а1’с*юбс.**ноя
Федерация

топлива

UURII/E
МОТОРНОЕ МАСЛОEnergy YOKOHAMA БУРЕНИЕ

G-DRIVE SMP РСКГ 3 этап
i Туринг, Супер-продакшн

Тренировка Туринг

Тренировка (20:00 Время) запущен в 11:20:00
Lap S1 S2

Kazan Ring 3,476 км ;

30.07.2022 11:20
i

Lap Time of Day Lap Tm Gap SI S2 S3

(4) БРАГИН Дмитрий
Р1 11:24:02.641 1:33.070 36.854 24.659
2 11:27:06.548 3:03.907 1-1:30.837 38.498 33.657
3 11:28:33.253 1:26.705 -1:37.202 24.615 25.951
4 11:30:27.356 1:54.103 +27.398 42.999 33.317 37.787

Р5 11:32:16.072 1:48.716 -5.387 44.804 29.714
6 11:40:32.870 8:16.798 >-6:28.082 37.046 37.303

(19) СЛУЦКИЙ Захар
1 11:23:35.559 1:40.612 41.992 28.735 29.885

Р2 11:25:19.863 1:44.304 +3.692
3 11:29:05.593 3:45.730 1-2:01.426 28.930 28.626
4 11:30:32.430 1:26.837 -2:18.893 26.098

р5 11:32:21.654 1:49.224 +22.387 43.947 30.609
6 11:40:26.212 8:04.558 1-6:15.334 32.536

(78) ФОКИН Егор
1 11:25:19.319 1:47.145 30.984
2 11:26:49.207 1:29.888 -17.257 27.130

рЗ 11:28:23.718 1:34.511 +4.623 37.198 25.255
4 11:31:18.568 2:54.850 >■1:20.339 32.194 32.811

Р5 11:33:13.977 1:55.409 -59.441 34.219
6 11:35:56.806 2:42.829 +47.420 27.399 28.754
7 11:37:23.770 1:26.964 -1:15.865 36.468 24.590 25.906
8 11:39:04.033 1:40.263 +13.299 42.307 29.342 28.614
9 11:40:45.630 1:41.597 +1.334 26.524

(11) ЛАДЫГИН Кирилл
1 11:23:47.321 1:27.084 36.487 24.586 26.011
2 11:25:14.870 1:27.549 +0.465 36.358 24.744 26.447

рЗ 11:26:51.458 1:36.588 +9.039 39.107 26.313
4 11:38:21.547 11:30.089 1-9:53.501 31.527 29.131
5 11:40:15.140 1:53.593 -9:36.496 36.558 40.094 36.941

(30) МИТЯЕВ Михаил
1 11:24:58.880 1:33.727 39.435 26.609 27.683
2 11:26:26.069 1:27.189 -6.538 36.396 24.691 26.102

рЗ 11:28:08.409 1:42.340 +15.151 40.363 27.588
4 11:36:42.031 8:33.622 1-6:51.282 26.361 27.689
5 11:38:10.020 1:27.989 -7:05.633 36.373 24.661 26.955
6 11:39:46.712 1:36.692 +8.703 41.102 27.450 28.140
7 11:41:16.536 1:29.824 -6.868 36.472 24.823 28.529

(47) ТОЛКАЧЁВ Лев
1 11:23:44.503 1:28.581 26.874
2 11:25:13.251 1:28.748 +0.167 37.022 24.858 26.868

рЗ 11:26:47.572 1:34.321 +5.573 37.063 25.283
4 11:29:56.528 3:08.956 1-1:34.635 27.460
5 11:31:23.795 1:27.267 -1:41.689 24.569 26.520

рб 11:32:57.770 1:33.975 +6.708 36.566 25.336
7 11:39:53.103 6:55.333 >-5:21.358 25.875 30.254
8 11:41:36.753 1:43.650 -5:11.683 30.184 31.499

(17) КАЛЬМАНОВИЧ Павел
1 11:24:31.206 1:47.410 32.142

Р2 11:26:20.404 1:49.198 +1.788
3 11:32:36.677 6:16.273 1-4:27.075 :03.220 31.784 30.467
4 11:34:04.281 1:27.604 -4:48.669 26.153

Р5 11:35:46.315 1:42.034 +14.430
6 11:40:28.091 4:41.776 >•2:59.742 37.939 35.136

(13) ГРЯЗИН Василий
1 11:24:00.082 1:28.268

• 26.577
2 11:25:28.854 1:28.772 +0.504 36.700 24.905 27.167

РЗ 11:27:18.967 1:50Л4? ^+21.341 48.629* 27.043

л E

5 
рб
7

Time of Day 
11:30:34.264 
11:32:01.908 
11:33:51.179 
11:40:28.587

LapTm
3:15.297

1:27.644
1:49.271
6:37.408

Gap 
1-1:25.184 
-1:47.653 
+21.627 

>-4:48.137 7:26.738

(91) СЛУЦКИЙ Артём
Р1

2
3 

р4
5

11:24:10.352
11:27:58.320
11:29:25.988
11:31:26.085
11:40:27.123

2:05.365
3:47.968

1:27.668
2:00.097
9:01.038

>-1:42.603
-2:20.300
+32.429

>•7:00.941

51.315

):01.447

28.088
24.527

30.972
26.779

28.101 31.840

31.822
28.371 30.916

26.361

27.664 32.024

(21) ШАРАПОВ Роман
1 11:24:22.525 1:28.717 26.767
2 11:25:50.615 1:28.090 -0.627 26.581
3 11:27:18.603 1:27.988 -0.102 26.602
4 11:28:47.118 1:28.515 +0.527 26.693
5 11:30:15.753 1:28.635 +0.120 26.801
6 11:31:44.699 1:28.946 +0.311 26.986
7 11:33:13.922 1:29.223 +0.277 27.209
8 11:34:43.178 1:29.256 +0.033 27.133
9 11:36:12.315 1:29.137 -0.119 26.984

10 11:37:41.675 1:29.360 +0.223 27.087
11 11:39:10.992 1:29.317 -0.043 27.141
12 11:40:40.583 1:29.591 +0.274 27.008

(12) ШЕШЕНИН Владимир
1 11:23:21.689 1:28.130 36.530 24.966 26.634
2 11:24:50.183 1:28.494 +0.364 36.518 25.141 26.835
3 11:26:19.068 1:28.885 +0.391 36.684 25.291 26.910
4 11:27:48.748 1:29.680 +0.795 37.072 25.490 27.118
5 11:29:18.929 1:30.181 +0.501 36.978 25.461 27.742
6 11:30:49.472 1:30.543 +0.362 37.379 25.639 27.525
7 11:32:20.550 1:31.078 +0.535 37.696 25.848 27.534
8 11:33:51.204 1:30.654 -0.424 37.366 25.711 27.577
9 11:35:25.773 1:34.569 +3.915 39.005 26.354 29.210

10 11:37:00.431 1:34.658 +0.089 38.795 27.005 28.858
11 11:38:41.901 1:41.470 +6.812 40.190 29.501 31.779
12 11:40:22.044 1:40.143 -1.327 41.044 28.198 30.901

(25) СОЛДАТОВ Максим
1 11:23:15.506 1:29.816 36.955 25.690 27.171
2 11:24:44.243 1:28.737 -1.079 36.745 25.137 26.855
3 11:26:12.802 1:28.559 -0.178 36.657 25.096 26.806
4 11:27:41.901 1:29.099 +0.540 36.674 25.149 27.276

P5 11:29:24.794 1:42.893 +13.794
6 11:32:39.471 3:14.677 1-1:31.784 30.439 29.653
7 11:34:08.617 1:29.146 -1:45.531 36.977 25.138 27.031
8 11:35:37.741 1:29.124 -0.022 36.886 25.200 27.038
9 11:37:07.103 1:29.362 +0.238 36.956 25.178 27.228

10 11:38:36.984 1:29.881 +0.519 27.423
И 11:40:07.047 1:30.063 +0.182 25.245 27.249

(50) ОРУДЖЕВ Егор

Р2
3

11:25:03.686
11:27:16.351
11:40:25.087

1:52.655
2:12.665

13:08.736
+20.010

10:56.071

31.153

31.835

.. ........ :■...л..

E2EEE3D
МОСКВА

• Руководитель гонкиу 
Главный Секретаре

■f Алексей (Москва) А22-200 ВК 
настасия (Москва) А22-111 ВК

Лицензия на: Best Timing
Напечатано: 30.07.2022 11:41:52


